parenti»  ac  restitui   perspicio,  utnimque   sane  facio:  nam  et  D-bus  quidem 

etim  ammam   gmtiilor  et  rneum  vicissim  Ulis  libenter  reddo  atqne 

^*^*uo  ita  quidem,  ut  si  modo  oo  uti  voluerint,  prompto,    profecto  et  pa- 
iti  posslnt    ad   gratiain    ipsaiii   Reg,    M-tis    sibi    conciliandaiii,    quam 

M  optare   iam   ipsae   et  in  qua   sola   omnes    tbrtunas   civitatis   recte,   mea 

-f^ntentia,    videntur   collocare.     Hoc  est,  de  quo  me  D-nes  Vestras 
_  tdmonere   facit   meus  erga   iUa^*  amor   singularisj  ut  gratiam  hano 

Eeg.  M*tis  patemam,  quae  pacem  tarn   cleoieoter  et  tarn  liberaliter  offert, 

'     lectaDÜoL     Multum  eerte  vobjs  id  commodi   adferret,  si  alacritatem  in 
renda  S,  Reg.  M-ti    vestra    fide    demonstraveritis  nee  amplius   cuncta- 

.   ijiL    Beoe  valere  D-nes  Vestras   cupiu.     Datimi  Mariaebiirgi   die  XXV 
mensis  Novembris  Anno  Doniini  MDLXXVIL 

D-tionam  Vestrarum  paratissiini  Petrus  Dunin  Volski,  Episcopus  PIo- 
hmm  et  Regui  Poloniae  cancellarius  manu  sua  sabi?cripsit. 

loannes    Zamoiski    de  Zamoście,    Regui    Poloniae    procancellarius    et 

Belzensis,  Cnissinensis  Zamechensisquo  capitaneus  manu  sua  subscripsit. 

')  Liii  ten^  act  podpisany  prte%  obn  kancUrzy^  pisał  sam  Zamoyski.  JV podpisie  słowa  po 

^r  D'tioDtmi  Vestrarum  paralb^iiiii  napisał  własnoręctnie,  Pocsątkowo  było  parati^Binmą 

«^  popratttłj  w  cttm  do'mod^  ie  pierwotnie  miał  łisi  ten  wysłać  tylko  od  siebie,  W  podpisach 
kam(kn£  własnot^ctnić  dopisali  festcie  tylko    maau  sua  subBcripsit, 

J73    Gdańsiczanie  do  kanał  Wolskiego  i  Zamoyskiego.       Gdańsk,  28  XI 1577. 

J  l'  odpowiedzi  na  Nr,  iji  proszą  o  poparcie  przy  obecnych  układach  pako* 
jowych^  obiecując  wdzięczność. 

Arek.  państw.  «'  Gdańsku.  Liber  mirłriivanim  XXVII  36, /ol.  351  b,  —  352  b.  Nagło- 

"^eł:  Ad  utnioqne  Cancellarhuu ,  28  Noveinbriä  1577, 

Ä-me,  Magnilice  ac  Genorosc   domini  gratiosissimi. 

De  benevolentia  R-mae  et  Mag.  D-tionum  Yestrarum  erga  nos  et  uni- 

^^rśam  hanc  civitatem  adeo  nunquam  dibitavimus,  ut  eandem  in  rebus  no- 

*^ns  eliam  adversissirais  expertos  fuisse  magnopere  nobis  gratuleniur-  Ac  si- 
^uid  forte  incidit,  ut  in  ea  rerum  ac  teinporum  varietate  tleri  solet,  quod 

**iiinos  iUarum  a  consueto  erga  nos  amore  non  nihil  retinuit,  operam  dein-